
UCHWAŁA NR XLIII/278/13
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Dukli na 2014 rok

Na podstawie art.20 ust.1 i art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 
poz.594 z późniejszymi zmianami) i § 15 ust.1 uchwały Nr XVI/96/11 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 29 listopada 
2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Dukla (Dz.Urz.Województwa Podkarpackiego Nr 190, poz.3061), 
Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza plan pracy Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Dukli na 2014 rok, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Przewodniczącemu Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Dukli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 r. 

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: 2F05B29F-D314-4F56-88D0-C6A21618DBCD. Podpisany Strona 1



Załącznik  do Uchwały Nr XLIII/278/13 

Rady Miejskiej w Dukli 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Plan pracy Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Dukli na 2014 rok 

I kwartał

1. Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Dukla na 2014 rok 

2. Informacja z działalności ochotniczych straży pożarnych w Gminie Dukla za 2013 rok - analiza finansowa 

3. Informacja z działalności Środowiskowego Domu Samopomocy w Dukli za 2013 rok – analiza finansowa 

4. Analiza finansowa oświaty w Gminie Dukla za rok 2013 

5. Opiniowanie właściwych dla komisji projektów uchwał na sesje Rady  Miejskiej w Dukli 

II kwartał

1. Analiza stanu zadłużenia Gminy Dukla na 31 grudnia 2013 r. 

2. Informacja z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dukli za 2013 rok – analiza finansowa 

3. Informacja z działalności Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Dukli za 2013 rok– analiza finansowa 

4. Opiniowanie właściwych dla komisji projektów uchwał na sesje Rady  Miejskiej w Dukli 

III kwartał

1. Informacja z wykonania budżetu Gminy Dukla za I półrocze 2014 r. 

2. Informacja z działalności Ośrodka Kultury w Dukli za 2013 rok – analiza finansowa 

3. Informacja z działalności Biblioteki Publicznej w Dukli za 2013 rok – analiza finansowa 

4. Opiniowanie właściwych dla komisji projektów uchwał na sesje Rady Miejskiej w Dukli 

IV kwartał

1. Prace nad projektem budżetu Gminy Dukla na 2015 rok 

2. Zaopiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych na 2015 rok 

3. Informacja o pozyskanych funduszach zewnętrznych za 2013 rok 

4. Opracowanie planu pracy komisji Rady na 2015 rok 

5. Opiniowanie właściwych dla komisji projektów uchwał na sesje Rady Miejskiej w Dukli

Id: 2F05B29F-D314-4F56-88D0-C6A21618DBCD. Podpisany Strona 1




